terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2019

O Município de Irecê-BA, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório
referente ao Chamamento Público N°. 001/2019, visando a Aquisição de gêneros alimentícios
produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal,
destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Irecê/BA, ADJUDICANDO o objeto em
favor da(s) ASSOCIAÇÃO/COOPERATIVA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES VERTICALIZADOS
DO PROGRAMA TERRA FÉRTIL DO DISTRITO DE ANGICAL MUNICIPIO DE IRECÊ BA, referente aos
itens: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 e 43, perfazendo o valor total estimado de R$ 682.615,00
(seiscentos e oitenta e dois mil seiscentos e quinze reais). Data da assinatura: 20/02/2019. Autos no
setor de licitação da Prefeitura. Elmo Vaz Bastos de Matos – Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC5DE868D20FF46D009E013598C3F28D

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012002/2019

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2019

CONTRATANTE: Município de Irecê/BA. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES
VERTICALIZADOS DO PROGRAMA TERRA FÉRTIL DO DISTRITO DE ANGICAL MUNICIPIO DE
IRECÊ BA, referente aos itens: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 e 43, perfazendo o valor total
estimado de R$ 682.615,00 (seiscentos e oitenta e dois mil seiscentos e quinze reais). Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar
Rural Organizados em Grupo Formal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de
Irecê/BA. Data da assinatura: 20/02/2019. Vigência: Até 31/12/2019, ou enquanto durar o ano letivo de
2019, tendo início a partir da data de assinatura do contrato. Elmo Vaz Bastos de Matos – Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC5DE868D20FF46D009E013598C3F28D

		2019-02-26T17:12:35-0300